
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА № 85 

       

ПРИКАЗ  

 

От 05.07.2022г.   № 220 

 

Об утверждении дополнений к Правилам внутреннего трудового распорядка работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города 

Мурманска №85. 

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 N 181-ФЗ (ред. от 11.06.2021) 

"О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" статьёй 23, приказываю: 

 Утвердить дополнения к Правилам внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города 

Мурманска №85. 

 

Заведующий                                                                            Сайдалиева Е.В. 

 


		2022-07-06T15:26:18+0300
	г.Мурманск ул.Гаджиева 14 а
	Е.В. Сайдалиева
	Я подтверждаю этот документ




